
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołectw na terenie Gminy Łochów 

Na podstawie art.  36  ust.  2  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 18 Statutów Sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do organów następujących sołectw na terenie Gminy 
Łochów: Ogrodniki, Pogorzelec, Laski, Kaliska, Budziska, Jerzyska, Zambrzyniec, Łopianka, Barchów, 
Kalinowiec, Kamionna, Twarogi, Brzuza, Dąbrowa, Szumin, Łojki, Gwizdały, Jasiorówka, Majdan, 
Ostrówek, Łosiewice, Samotrzask, Burakowskie, Nadkole, Łojew, Wólka Paplińska, Matały, 
Karczewizna, Baczki, Zagrodniki, Łazy. 

§ 2. Termin wyborów wyznacza się na okres od dnia 15.05.2024 r. do dnia 15.08.2024 r. 

§ 3. Wybory zostaną przeprowadzone na podstawie obowiązujących Statutów sołectw. 

§ 4. Organizację czynności wyborczych na terenie gminy zapewnia Sekretarz Gminy Łochów, 
według opracowanego harmonogramu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4758A1B7-FD6D-4DA8-B684-FEC8AA1BB7EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


